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کسب اولین مدال تاریخ غواصی ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان توسط نوجوان شیرازی

محمدحسین زارعی نوجوان شیرازی 
در  آزاد  غواصی  ملی  تیم  عضو 
جریان رقابت های قهرمانی جهان در 
با  صربستان و در رده سنی جوانان 
مدال  کسب  به  موفق  سازی  تاریخ 

نقره شد.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از 
استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
در  جهان  قهرمانی  مسابقات  فارس، 
رشته غواصی آزاد در صربستان در 
حال برگزاری است و در روز اول 
در  زارعی  حسین  محمد  مسابقات، 
توانست  فین  بدون  داینامیک  ماده 
با کسب مدال نقره تاریخ ساز شود.

در این مسابقات که توسط فدراسیون 
می شود،  برگزار  غواصی  جهانی 
محمد حسین زارعی موفق به کسب 

مدال نقره در رده سنی جوانان شد. 
غواصان  گذشته  در  است  گفتنی 
آزاد ایران موفق به کسب مدال در 
شده  بین المللی  جانبه  چند  مسابقات 
بودند و اینبار تیم ملی غواصی آزاد 
موفق به تاریخ سازی و کسب مدال 
مسابقات  سطح  بالاترین  در  نقره 

غواصی آزاد در سطح جهان شدند.
مسابقات  است  ذکر  قابل 
به  صربستان  جهان  قهرمانی 
جهانی  بازی های  انتخابی   عنوان 
)World Games( در نظر گرفته 

شده است.

یادداشت ورزشی

نقش مربیان و مدیران ورزشی در علاقه مندی ورزشکاران و خانواده ها

در فصل تابستان، خواه ناخواه خانواده ها برای ثبت نام فرزندان به 
کلاس های ورزشی مراجعه می کنند، اما بسیاری از آنها پس از دیدن 
شهریه های سرسام آور و رفتار نامناسب مدیران باشگاه ها و مربیان، 
نه  نداده و  نام بچه ها در کلاس های موردنظر نشان  به ثبت  رغبتی 
تنها در آن کلاس، بلکه در هیچ کلاس ورزشی دیگری نیز ثبت 
نامشان نمی کنند و بدین شکل حجم بالایی از مراجعه کنندگان به 
اماکن ورزشی، دست خالی به خانه هایشان بازمی گردند. پس لزوم 
ورزشکاران  و  خانواده ها  با  مناسب  رفتار  شیوه  دانستن  و  آگاهی 
مربی،  آن  و  بوده  مهم  بسیار  به کلاس ها  آن ها  علاقه مندی  جهت 
مدیر یا شخصی که متولی کار است باید آن قدر تجربه داشته و در 
کارش متخصص باشد که بداند چگونه و به چه روشی ضمن شنیدن 
و توجه به خواسته های ورزشکاران و والدین، کاری کند که آن ها 
با میل و رغبتی بیش از زمان حضور اولیه، به ادامه کار و ثبت نام 
ورزش  مزایای  از  ورزشکار  آن  هم  شکل  بدین  تا  شوند  دلخوش 
محروم نشود و هم آن باشگاه گردش مالی بهتری داشته و بتواند در 
زمینه آموزش و پرورش استعدادها موفق تر باشد. پس شیوه درست 
تبلیغات و علاقه مند کردن ورزشکار و خانواده ها مسئله مهمی است 
که در بسیاری از مواقع به علت بی تجربگی، نابلدی و شلوغ بودن 
سر افراد ثبت نام کننده نادیده گرفته و سبب سرخوردگی مراجعین 
می شود. بسیار دیده شده که به ورزشکار یا خانواده ها گفته می شود 
بودن،  خجالتی  یا  روحی  فیزیکی،  جسمی،  شرایط  فلان  به  باتوجه 
و  از کودکان  بسیاری  مواردی که  آنچنانی و دیگر  تیپ و ظاهر 
نوجوانان عصر حاضر با آن دست به گریبان هستند، شرایط شرکت 
در کلاس ورزشی فراهم نیست و کاری می کنند که همان درصد 

ناچیز انگیزه خانواده ها نیز از بین رفته و دیگر پشت سرشان را هم 
نگاه نکنند.

اوقات  کردن  سپری  و  ورزش  تفریح،  مگر  اینجاست  سؤال  حال 
فراغت حق آن ها نیست؟ یا اینکه چون دارای چنین شرایط ویژه ای 
هستند، هیچ گاه نباید پای به این عرصه ها بگذراند؟ پس رسالت و 
هدف ورزش و مربی و مدیر باشگاه در آموزش، تقویت و بهبود 
وضعیت جسمی و روحی ورزشکاران و برطرف کردن نقاط ضعف 
آن ها چه می شود؟ اینکه فقط ورزشکاران خوش استایل یا کامل تر 
به لحاظ شرایط فیزیکی و روحی اجازه ورزش از جانب مربیان و 
مدیران ورزشی را داشته باشند، ظلمی آشکار در حق بقیه محسوب 
می شود و نشانگر ضعف و راحت طلبی آن کادر ورزشی در کمک 
به مقوله ورزش همگانی است. بله اگر شرایط حرفه ای و باشگاهی 
ورزش  بحث  در  اما  گرفت،  جدی  را  موضوع  این  می توان  باشد 
عمومی و همگانی گذاشتن خط کش و تمایز ناعادلانه میان افراد با 
معیارهای غیراخلاقی و غیرانسانی، اشتباهی بزرگ محسوب می شود 
و  آن ها  خانواده های  ورزشکاران،  به  ناپذیری  جبران  ضربات  که 

جامعه در درازمدت وارد خواهد کرد.
همه  شرایط  صدر،  سعه  با  دست اندرکاران  است  ضروری  پس 
ورزشی  مدارس  بدین  پای  هم  رایگان  اتفاقاً  که  ورزشکاران 
سبب  کننده،  دلسرد  رفتارهای  با  و  گرفت  نظر  در  را  نمی گذارند 
دلخوری یا تنفر آن ها از ورزش و بودن و بهره بردن از محیط های 
اجتماعی نشوند. افزایش خودکشی ها، بزهکاری ها، افسردگی ها، بالا 
رفتن درصد بیماری های جسمی و روحی، افزایش هزینه های درمان 
بود.  این مسئله خواهد  و کاهش سلامت جامعه بزرگترین عواقب 
امیدوارم در دولت جدید بیش از گذشته به نقش و اهمیت ورزش 
همگانی پرداخته شود، چرا که امروزه رخوت، فساد و بیماری های 
مختلف، بیش از همیشه خودنمایی می کند و جامعه را آزار می دهد.
                                                                      محسن بابادی

پارس جنوبی بوشهر نایب قهرمان نیم فصل لیگ برتر فوتبال ساحلی

در هفته نهم و پایانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور نمایندگان استان به دو پیروزی 
رسیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته نهم و پایانی نیم 
فصل اول لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه های کشور نمایندگان استان به دو پیروزی رسیدند

پارس جنوبی مقابل مهمانش شاهین خزر رودسر با نتیجه پر گل 4 بر 1 به پیروزی رسید و نایب قهرمان نیم فصل 
شد پاس گناوه مقابل میزبانش دکتر تأمین اصفهان اولین پیروزی خورد را جشن گرفت دو تیم در وقت های بازی 
به تساوی 5 بر 5 رسیدند اما نماینده استان پاس گناوه 7 بر 6 به پیروزی رسید و یک امتیاز این بازی را کسب کرد.

نایب قهرمانی فارس در رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی کشور

در پایان ۴ روز رقابت وزنه برداران 
وزنه  خانه  در  کشور  استان   ۲۸
تیم  اصفهان  زاده  سیف  برداری 
این  قهرمانی  نایب  مقام  به  فارس 

مسابقات دست یافت.
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
ورزش  اداره کل  عمومی  روابط  از 
پایان ۴  فارس، در  استان  و جوانان 
استان   ۲۸ وزنه برداران  رقابت  روز 
برداری سیف  در خانه وزنه  کشور 
زاده اصفهان، تیم زنجان با کسب ۶ 
مدال طلا عنوان قهرمانی را به دست 
آورد و تیم های فارس و هرمزگان 
در رده های دوم و سوم قرار گرفتند.
 ۲ فارسی،  مرد  پولاد  اکبری  پوریا 

طلا و یک برنز به سینه زد
وزنه برداری  رقابت های  دوم  روز 
قهرمانی بزرگسالان ایران در بخش 
دسته  مسابقات  برگزاری  با  مردان، 
۸۱ کیلوگرم پیگیری شد و در پایان 
رقابتی  در  فارس  از  اکبری  پوریا 
نزدیک با سپنتا حاکم زاده از گیلان 
کیلوگرم   ۳۲۲ مجموع  حدنصاب  با 
یکضرب  طلای  مدال  کسب  ضمن 
سکوی  روی  دوضرب،  برنز  و 
را  مجموع  و طلای  ایستاد  قهرمانی 
دسته  این  در  آورد.  دست  به  نیز 
سپنتا حاکم زاده از گیلان با رکورد 
مجموع ۳۱۸ کیلوگرم، در دوضرب 
و  یکضرب  نقره  دو  و  شد  طلایی 

مجموع را به گردن آویخت.
نماینده  برای   ۱۰۲ دسته  طلای   ۳

فارس
در  حاضر  وزنه بردار   ۱۱ رقابت 
کیلوگرم   ۱۰۲ دسته   A گروه 

بزرگسالان  وزنه برداری  مسابقات 
ایران با قهرمانی رضا اسمی جهرمی 

از فارس به پایان رسید.
اسمی جهرمی با مهار وزنه های ۱۶۶ 
و  دوضرب  در   ۲۰۳ یکضرب،  در 
سه  هر  مجموع،  در  کیلوگرم   ۳۶۹
به  را  کیلوگرم   ۱۰۲ دسته  طلای 
دست آورد و بالاتر از محمد توفیق 
پوزش از مازندران و حسین رجایی 

کیا از همدان ایستاد.
مسابقات  برتر  تیم   ۱۰ بندی  رده 
وزنه برداری قهرمانی ایران ۱۴۰۳ در 

اصفهان در زیر آمده است:
۱. زنجان با ۶ مدال طلا

۲- فارس با ۵ مدال طلا و ۱ برنز
۳- هرمزگان با ۳ مدال طلا، ۳ نقره 

و ۳ برنز
۴- کرمانشاه با ۳ مدال طلا، ۱ نقره 

و ۵ برنز
۵- اردبیل با ۳ مدال طلا و ۱ نقره

۶- اصفهان با ۳ مدال طلا
۷- مازندران با ۲ مدال طلا و ۵ نقره 

و ۱ برنز
 ۱ و  طلا  مدال  دو  با  کردستان   -۸

نقره
و  نقره   ۳ طلا،  مدال   ۱ با  البرز   -۹

۲ برنز
نقره   ۲ مدال طلا،   ۱ با  ۱۰- گیلان 

و ۳ برنز

فکرشو نمی کردم که شوهرم روز روشن سرزده به خانه بیاید

به گزارش صد آنلاین، به نقل از فرتاک نیوز، نرگس ۳۰ ساله به 
قاضی دادگاه خانواده گفت: چند سال قبل با مهدی ازدواج کردم او 
مرد پرتلاشی بود و برای خوشبختی من بسیار فعالیت می کرد، تولد 

مینا نیز انگیزه ما را در زندگی بیشتر کرد.
همسرم  که  این  تا  می رفت  پیش  چیز خوب  همه  داد:  ادامه  وی   
شاگرد مجردی را برای فروشگاه استخدام کرد. او جوانی ۳۰ ساله 
و خوش چهره بود و در مدت کوتاهی توانست اعتماد همسرم را به 
خود جلب کند به طوری که گاهی به همراه مهدی به منزل می آمد 
رابطه ما با یکدیگر در همین رفت و آمدها آغاز شد. ناخواسته من 
به سوی او کشیده شدم. این گونه بود که فرشید به بهانه های مختلف 
و زمانی که همسرم در خانه حضور نداشت به خانه ما می آمد و ما با 

هم ارتباط پنهانی داشتیم.
مروارید گفت: به دور از چشم همسرم با یکدیگر مسافرت می رفتیم. 
ازدواج کنم،  او  با  و  بگیرم  از مهدی طلاق  از من خواست  فرشید 
اما من به خاطر دخترم و این که مهدی مرا عاشقانه دوست داشت 

نمی توانستم این کار را بکنم و به پیشنهاد او پاسخ منفی دادم.

روابط  به  بود.  کرده  رخنه  وجودم  در  شیطان  یک  مانند  فرشید 
خیابانی ام با او ادامه دادم تا این که چند روز قبل همسرم به رفتارهای 
شاگردش مشکوک شده و او را تا منزل ما تعقیب کرده بود آن 
روز فرشید وقتی وارد خانه شد دوباره پیشنهادش را تکرار کرد، اما 
من بازهم قبول نکردم، این ماجرا باعث ناراحتی فرشید شده بود که 

ناگهان مهدی وارد خانه شد و…
و  است  داده  طلاق  درخواست  مهدی  اکنون  گفت:  ادامه  در  وی 

می خواهد از من جدا شود اما من اشتباه کردم.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

تبرئه پسر جوان از اتهام آزار و اذیت به دختر فامیل

دختری  است  متهم  که  جوان  پسر 
از اقوامش را مورد تعرض قرار داده 
است، به حبس و شلاق محکوم شد.

پسر  این  آنلاین،  صد  گزارش  به 
مدعی بود چون رابطه عاشقانه آنها 
تمام شده دختر از او شکایت کرده 
است اما مدارک به دست آمده چیز 

دیگری را نشان می داد.
ماموران  با  قبل  سال  یک  دختری   
تماس گرفت و گفت مورد تعرض 
او گفت: پسری  است.  قرار گرفته 
از آشنایان، من را به خانه اش دعوت 
و  داد  قرار  تعرض  مورد  و  کرد 

تهدید به اسیدپاشی کرد.
حساسیت  به  توجه  با  ماموران 
را  جوان  پسر  بلافاصله  موضوع 
به  پرونده  سپس  کردند.  بازداشت 
رفت.  تهران  استان  کیفری  دادگاه 
دختر جوان به نام پریسا جزئیاتی از 
ماجرا را شرح داد و گفت: ساسان 
نسبت  و  است  ما  دور  آشنایان  از 
فامیلی دوری با هم داریم. او از من 
هنوز  البته  بود،  کرده  خواستگاری 
نمی دانستند.  را  موضوع  خانواده ها 
خانه اش  به  مرا  ساسان  روز  یک 
دعوت کرد و من هم قبول کردم. 
وقتی  داد.  قرار  تجاوز  مورد  مرا  او 
حق  گفت  من  به  کردم  اعتراض 
را  کار  این  اگر  و  نداری  شکایت 

بکنی روی صورتت اسید می پاشم.
رد  ساسان  سوی  از  پریسا  ادعای 
شد. پسر جوان گفت: پریسا با میل 
به خانه ما آمد و من اصلًا  خودش 
اصراری به حضور او نداشتم. رابطه 
و  بود  طرفه  دو  رابطه  یک  هم  ما 
پریسا خودش قبول کرد که با هم 

رابطه داشته باشیم.
به این ترتیب ساسان از اتهام تجاوز 
مورد  این حکم  تبرئه شد.  به عنف 
او  و  گرفت  قرار  پریسا  اعتراض 
و  نیست  گذشت  به  حاضر  گفت 
باید متهم مجازات شود. با توجه به 
کشور  عالی  دیوان  پریسا  اعتراض 

و  داد  قرار  بررسی  مورد  را  پرونده 
نقض  دیوان  سوی  از  صادره  رأی 

شد.
بنابراین یکبار دیگر شاکی و متهم 
پای میز محاکمه رفتند. شاکی این بار 
ازدواج  وعده  من  به  ساسان  گفت: 
داد. او مرا به خانه اش کشاند. فکر 
می کردم کسی در خانه هست چون 
داشتیم  خانوادگی  آمد  و  رفت  ما 
اتفاق  بروم  آنها  خانه  به  من  اینکه 
تازه ای نبود اما ساسان به من تجاوز 
اسیدپاشی  به  تهدید  بعد هم  و  کرد 
زد  را کتک  من  به شدت  او  کرد. 
طوری که بدنم کبود شد. من حاضر 

به گذشت نیستم.
او  رسید،  ساسان  به  نوبت  وقتی 
ندارم.  قبول  را  تجاوز  اتهام  گفت: 
هم  با  دوری  نسبت  پریسا  و  من 
داریم و خانواده های ما رفت و آمد 
داشتند. در این رفت و آمدها بود که 
عاشق هم شدیم و قرار بود ازدواج 
کنیم. اما بعد از مدتی فهمیدم آنچه 
می کردم  احساس  پریسا  به  نسبت 
و  بوده  هیجان  یک  و  نبوده  عشق 
فهمیدم اصلًا به لحاظ اخلاقی به هم 
گفتم  او  به  همین  برای  نمی خوریم 
پشیمان شدم و دیگر نمی خواهم به 

این رابطه ادامه دهم.
متهم گفت: بعد از این اتفاق بود که 
پریسا تصمیم گرفت از من شکایت 
کند. چون حاضر نشدم با او ازدواج 

کنم می خواهد از من انتقام بگیرد.
پایان قضات وارد شور شدند و  در 
متهم را به خاطر رابطه نامشروع به 
99 ضربه شلاق و یک سال حبس 
جرح  و  ضرب  و  تهدید  خاطر  به 

محکوم کردند.

به  گزارش صد آنلاین، هانا و رسول 3 سال است که با هم ازدواج 
کرده اند و حالا رسول تصمیم به طلاق گرفته است. او می گوید در 
این مدت فهمیده همسرش زن زندگی نیست. رسول  از زندگی 

سخت با تک فرزند خانواده می گوید.
*چه مدتی با همسرت زندگی کردی؟

 سه سال با هانا زندگی کردم اما آنقدر به من سخت گذشت که 
دیگر نمی توانم این وضعیت را تحمل کنم.

*چطور با هم آشنا شدید؟
هانا هم آنجا  بودم.  رفته  بیمارستان  اقوامم در  از  به ملاقات یکی 
بود. او به ملاقات پدرش آمده بود. در چند روزی که فامیل من 
بیمارستان بود من هر روز می رفتم و سر می زدم. بعد هم شماره هانا 

را گرفتم و اینطوری بود که ارتباط ما شکل گرفت.
*چه مدتی با هم آشنا بودید؟

سه ماه بعد از آشنایی از او خواستگاری کردم.
*در مدت آشنایی متوجه نشدی با هم فرق دارید؟

همه آدم ها با هم فرق دارند اما مشکل من با هانا نیست. مشکل 
من با خانواده اوست.

*چه مشکلی با خانواده همسرت داری؟
هانا تنها فرزند خانواده است. او خواهر و برادر ندارد و بسیار لوس 
بار آمده است. مشکل من این است که خانواده اش اجازه نمی دهند 
ما  خانه  به  صبح  روز  هر  مادرش  بایستد.  خودش  پای  روی  او 

می آید. خانه را تمیز و غذا درست می کند. 
آنها  وقت  هر  مجبورم  من  می کند.  اداره  مادرزنم  را  من  خانه 
خواستند مرخصی بگیرم و به مسافرت بروم. مجبورم خواسته های 

از من گرفته  استقلال را  با کارهایش  آنها را برآورده کنم. هانا 
است.

دخالت  شما  زندگی  در  مادرش  می خواهد  خودش  *همسرت 
کند؟

او اصلًا قدرت تصمیم گیری ندارد و بابت همه چیز مادرش برایش 
تصمیم می گیرد. او حتی صبر نمی کند من بیایم و یک وعده غذا 
با هم بخوریم خودش شامش را می خورد و می خوابد. این زندگی 

مشترک نیست.
*فکر نمی کنی با مشاوره مشکل حل می شود؟

نه اینطور فکر نمی کنم چون هانا اصلًا نمی پذیرد که زندگی اینطور 
نیست. او فکر می کند من اشتباه می کنم و این من هستم که ایراد 

دارم.
*هانا به طلاق راضی است؟

متاسفانه باید بگویم وقتی گفتم طلاق بگیریم قبول کرد و وسایلش 
به خانه پدرش رفت. فردای آن روز هم پدرش  را جمع کرد و 

تماس گرفت و آمدند همه جهیزیه اش را بردند.

زنم بدون مادرش نمی تواند زندگی کند، طلاق می خواهم

دستگیری سارق محتویات درون خودرو در داراب

با  خودرو  درون  محتویات  سارق  دستگیری  از  داراب  انتظامی  فرمانده 
اعتراف به 16 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

علیرضا  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
نوشاد بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در سطح 
شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمورین دایره تجسس 

کلانتری 12 برق قرار گرفت.
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی،  با  وی ادامه داد: مأمورین این فرماندهی 
موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در اقدامی برنامه ریزی 

شده وی را در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری انتقال دهند.
با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به 16 فقره سرقت  سرهنگ نوشاد 
اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق مقادیری  درون خودرو 

اموال مسروقه کشف شد.
فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه در این رایطه یک نفر مالخر نیز 
دستگیر شد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن 
کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه 
در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن وسایط نقلیه در مکان های 

خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.

کسب نشان طلای رقابت های آسیایی فیتنس 
توسط ورزشکار خوزستانی

دشوار،  و  سخت  رقابت  یک  در 
قهرمانی  عنوان  به  ذاکری  امید 
آسیایی  مسابقات  در  فیتنس  رشته 

مغولستان دست یافت.
اداره کل  پایگاه خبری  به گزارش 
خوزستان،  استان  جوانان  و  ورزش 
هیجان  رقابت  روز  دو  پایان  در 
اندام  پرورش  مسابقات  در  انگیز 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ در اولان باتور 
با ۲۲  ایران که  ملی  تیم  مغولستان، 
شده  رویداد  این  راهی  ورزشکار 
مجموع  در  مدال   ۲۴ با کسب  بود، 
)۱۴ طلا، ۶ نقره و ۴ برنز( به عنوان 

قهرمانی دست یافت.
آتیه  خوش  ورزشکار  ذاکری  امید 
درخشش  شد  موفق  خوزستانی 
را  رقابت ها  این  طلای  مدال  خود 
کند،  خود  آن  از  فیتنس  بخش  در 
مدال  این  کسب  با  وی  همچنین 
 طلا از عنوان سال گذشته خود دفاع 

کرد.
عنوان  کسب  بر  علاوه  ایران 
قهرمانی بخش مجموع همه رده های 
سنی بالاتر از چین و ژاپن، در رده 
با  توانست  نیز  بزرگسالان  سنی 

اقتدار کاپ تیمی را کسب کند.

خواستگار سمج پدر دختر مورد علاقه اش را کشت
گفت:  شیراز  انتظامی  فرمانده 
و  خواستگاری  از  پس  که  پسری 
شنیدن جواب رد، پدر دختر را به 
روانه  و  دستگیر  بود  رسانده  قتل 

دادسرا شد.
طلوع  دریافتی روزنامه  به گزارش 
از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل 
پانزدهم  در  کرد:  بیان  زراعتیان 
تماس  پی  در  جاری  سال  تیرماه 

مردمی با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر 
بلافاصله  شیراز،  "کفترک"  روستای  در  ساله   43 مردی  چاقو خوردگی  به 

ماموران انتظامی جهت بررسی به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی های به عمل آمده توسط پلیس مشخص شد یکی از 
ضاربین )جوان 20 ساله( قصد ازدواج با دختری داشته و پس از مخالفت پدر 
دختر، شب هنگام به همراه 2 نفر از دوستانش )18 ساله و 20 ساله( به قصد 
رعب و وحشت وارد منزل آنها شده و پس از مشاجره لفظی، پدر دختر را با 

سلاح سرد به شدت مجروح و از صحنه متواری می شوند.
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مضروب پس انتقال به بیمارستان به دلیل 
شدت جراحات وارده فوت می کند، تصریح کرد: با سرعت عمل و تلاش 
انتظامی، قاتل و همدستانش شناسایی و در عملیاتی منسجم هر 3  مأموران 

نفر دستگیر می شوند.
مراحل  سیر  برای  همدستانش  و  قاتل  کرد:  خاطرنشان  زراعتیان  سرهنگ 

قانونی تحویل پلیس آگاهی شدند.


